Then they say that the king has 5s. from Street hundred and that John of Hadlow holds one fee at Street of the lord king in chief by service of 10s. to be paid each year at Dover castle and James of Wilmington holds

Jacobus de Wylmington unum feodum tenet de predicto Johanne per servicium Xs ad castrum et valet per annum X libras. Item Thomas de Marais habet unum feodum apud Oterpole de rege per servicium Xs ad dictum castrum singulis annis solvendorum et valet per annum X libras. Item prior hospitalis et parcenarii tenent unum feodum apud Bonnyngton de rege et solvent ad castrum Dovor Xs et valet per annum Cs. Item dicunt quod Godefridus Faukener tenet manerium de Hurst de domino rege in capite per serjanciam per servicium ij falconum custodiendorum et valet per annum viij libras et nesciunt de tempore.

Item dicunt quod dominus archiepiscopus tenet dimidium hundredum apud Strete per libertatem suam quam habet de domino rege et valet per annum Vs. Item dicunt quod Bonington subtraxerunt se de communi secta hundredi de Strete ubi bis per annum nec bis per annum pro xx annis et amplius nesciunt quo warento ad dampnum domini regis per annum ijs.

Item dicunt quod dominus archiepiscopus habet returnum per totum.

Item dicunt quod Johannes de Hadlo tenet ij nundinas per annum de Sancto Martino et capit tholoneum aliter quam facere debet nesciunt quo warento.

Item dicunt quod ballivi domini regis et ballivi libertatis destruunt patriam eo quo capiunt ameriamenta de assisis fractis et non faciunt justiciam alio modo de pistoribus et braciatoribus et hoc ad magnum dampnum patrie et dicunt quod Egidius ballivus domini regis cepit de Johanne de la Chirke per ij annos iiijs pro bracina. Item dicunt quod Alexander clericus de Bonnyngton pro eodem et per idem tempore de fabis ijs et de Johanna relicta Horald ijs. Item dicunt quod Laurencius ballivus domini regis cepit de predicta Johanna Alexandro et Johanne Harold per spacium iiij annorum quolibet anno ijs et quod Hamo de la Forstalle baillivus domini regis cepit de fine de borga Sellinges pro bracerino iiijs et totum injuste et sine judicio. Item dicunt quod ballivi domini archiepiscopi vendunt wardas gavelkundorum contra consuetudinem regis et hoc diu fecerunt.

Item dicunt quod Willelmus de Curiol coronator domini regis noluit venire ad officium suum facere ad sepeliendum mortuos occisos in dicto hundredo per defectum ipsius coronatoris dictum hundredum dedit

one fee of the aforesaid John by service of 10s. at the castle and it is worth £10 each year. Then Thomas de Marais has one fee at Otterpool of the king by service of 10s to be paid each year at the said castle and it is worth £10 each year. Then the prior of the hospital and his *parceners* hold one fee of the king at Bonnington and they pay 10s. at Dover castle and it is worth 100s. each year. Then they say that Godfrey Faukener holds the manor of Hurst of the lord king in chief through service of serjeanty, by keeping two falcons and it is worth £8 each year and they do not know from what time.